通过钥匙进行锁定 /解锁的安全开关。实现机械安全。
• 标配操作头部脱落检测功能。
• 钥匙采用了安全性高的弹子锁构造。
备有 16种钥匙号码可供选择。
• 备有紧急逃生等用途的背面解锁按钮型。
另备有安装到铝框的背面锁定解除按钮单元。
• 锁定强度达 1400N以上。（GS-ET-19）
• 通过更改头部的安装方向，执行元件有 8种插入方式，可灵活

直接开路动作力 0.6 N · m以上
直接开路动作角度 60°以上
❏型号说明
H S 5 E - K V A 0 L 0 3 - 2 A 5 0 1
电路编号
VA
VD
：
：
主电路
－
－
门监控电路
   1NC, 1NO
   2NC
锁定监控电路
   1NC, 1NO
   2NC
指示灯
0 ：无指示灯
背面锁定解除按钮
L ：有
无指定 ：无
电缆长度
03 ：3m
05 ：5m
钥匙可拔出位置
A ：各位置可拔出
B ：仅在 NLOCK时可拔出
C ：仅在LOCK时可拔出
钥匙号码
无指定：标准钥匙号码
（500）
501～ ：501～515
位数
2 ：2位
❏性能规格
对应标准
ISO14119
IEC60947-5-1
EN60947-5-1（TÜV）
EN1088
GS-ET-19（TÜV）
UL508（UL Recognition）
CSA C22.2 No. 14（c-UL Recognition）
GB/T14048.5（CCC）
应用标准 IEC60204-1/EN60204-1